Coren@
Conselho Regional de Ínfermaclenr do Pararra

PORTARIA NO 106/2023 DE 15 DE FEVEREIRO DE2023

A Presidente do Conselho Regionalde Enfermagem do Paraná, com o Secretário

da Autarquia, no uso de suas atribuições legais e regimentais, conferidas pela Lei Federal no

5.905/1973 e pelo Regimento lnterno do Coren/PR;

CONSIDERANDO a Resolução COFEN no 593/2018;

CONSIDERANDO a deliberação da 709a Reunião Ordinária de Plenário, ocorrida

em 08 de fevereiro de 2022;

CONSIDERANDO a eleição realizada para escolha dos membros da Comissão

de Etica de Enfermagem do Hospitat Associação San Julian, baixam as seguintes

determinações:

Art. ío Homologar a eleição dos membros da Comissão de Etica de Enfermagem

do Hospital Ássocração San Julian para triênio no período de 16 de fevereiro de 2023 a 16 de

fevereiro 2026, que fica assim composta:

MEMBROS EFETIVOS

MEMBROS SUPLENTES

Art. 20 Esta portaria entrará em vigor, na data de sua publicação, revogando

disposições em contrário.

Curitiba, 15 de fevereiro de 2023.

eíç-4
RITA SANDRA FRANZ

Presidente

E RDO

retário

Rua Prof. João Argemiro Loyola, 74, Seminário, Curitiba/PR - CEP: 80240-530
Administrativo: (41)3301-8400 | Atendimento: (41)3301-8400 | corenpr.gov.br

Helen de Morais Florão Coren PR 460143 Enfermeira Presidente

Wagner José da Silva Coren PR 1595776 Técnico de
Enfermaqem

Secretário

Jefferson Carlos de Witte Junior Coren PR 589743 Enfermeiro Membro

Luzia Epifanio Coren PR 694254
Enfermeira

Membro
Suplente

Eduardo Gomes Zucchi Coren PR 626456
Enfermeira Membro

Suplente
Erica Aparecida de Jesus Ramiro Coren PR 1389836 Técnico de

Enfermagem
Membro
Suplente